关于组织2017年教职工健康体检的通知

各部门、各单位、各分工会：
为了提高教职工身体健康保障水平，经校工会和后勤管理处协商报学校研究，决定于3月13日至4月26日在淮安市第一人民医院体检中心对我校教职工进行健康体检，现就有关事项通知如下：
一、体检对象：全体在编教职工（含离退休人员）。
二、体检时间：3月13日-3月17日，4月17日-4月20日，4月24日-4月26日。
三、体检项目：
生化全套、血常规、尿常规、CEA和AFP、腹部彩超、甲状腺彩超、心电图、胸片、血压。女性增加：乳腺B超、妇科B超、妇检；40岁以上男性增加：前列腺B超。
四、体检地点：淮安市第一人民医院体检中心。
五、体检日程安排、注意事项及参检教职工体检序号见附件。
六、领取体检报告及集中咨询时间另行通知。

请各部门、各单位、各分工会认真做好宣传和组织工作，确保教职工体检工作有序进行。

淮阴师范学院工会委员会
                                                         淮阴师范学院后勤管理处
2017年3月9日

附件：

1、体检日程安排表

2、体检须知

3、体检名单及序号。
附件1

体检日程安排表
	日  期
	星 期
	体检序号
	体检时间

	3月13日
	一
	离退休（东校区1465-1565），2015、2016年退休人员
	6:30—8:30

	3月14日
	二
	离退休（东校区1566-1686）
	6:30—8:30

	3月15日
	三
	离退休（东校区1687-1741,王营校区1937-1987）
	6:30—8:30

	3月16日
	四
	离退休（西校区1742-1846）、2015年、2016年新进人员(2013-2114)
	6:30—8:30

	3月17日
	五
	离退休（王营校区1988-2009,东校区2010-2012,淮安校区1847-1936）
	6:30—8:30

	4月17日
	一
	1-200(机关)
	6:30—8:30

	4月18日
	二
	201-410（机关 城环 传媒 音乐）
	6:30—8:30

	4月19日
	三
	411-620（后勤集团 化学 法政 教科）
	6:30—8:30

	4月20日
	四
	621-830（教科 经管 历史 美术）
	6:30—8:30

	4月24日
	一
	831-1040（生科 数科 图书馆）
	6:30—8:30

	4月25日
	二
	1041-1250（文学 物电 外院）
	6:30—8:30

	4月26日
	三
	1251-1464（外院 计科 马院 体育）
	6:30—8:30

注：因特殊情况未能按时体检的教职工可延迟到5月31日，在外学习人员体检时间可延迟到8月31日，结果自行领取。
附件2
体 检 须 知

一、为了给您提供一个满意的体检服务，请按体检日程安排参加体检。
二、请参检教职工按确定的序号领取体检指引单。
三、教职工领取指引单须在电脑确认后方可开始体检，体检结束请务必将指引单交给体检中心工作人员，否则无法出具体检报告。

四、体检前3日清淡饮食，勿饮酒，避免剧烈运动。

五、体检前一日晚十点后不再进食，当日晨禁食、禁水。对晨起需要服药者，可少量白开水吞服。
六、体检当日请勿携带贵重物品，穿宽松衣服，勿穿有金属扣子或饰物的内衣，女性勿穿连衣裙，以方便检查。

七、有妇科检查、宫颈刮片及阴式彩超检查项目，体检前一日请勿同房。无性生活史的女性，不能进行此类项目检查。

八、女性受检者经期内不宜做尿检及妇科检查，待经期后3-7天再补检。   九、怀孕或可能已受孕的女性请告知医护人员，勿做X线检查。

十、男性前列腺B超检查当日勿排晨尿，保持膀胱充盈。

十一、需空腹完成的体检项目：抽血、腹部彩超，体检结束请到体检中心餐厅免费就餐。

十二、体检报告将在10个工作日后由各部门、各单位集中领取后分发。
淮阴师范学院工会委员会

淮阴师范学院后勤管理处

淮安市第一人民医院体检中心

2017年3月9日
PAGE
3